平成３０年５月１７日

 保護者 様

                                             栃木県立鹿沼高等学校長

平成３０年度 授業公開のお知らせ

若葉の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として、中学校の先生方と保護者の皆様を対象に授

業を下記のとおり公開いたします。

 つきましては、参観御希望の方は、申込書によりお子様の担任を通じて係までお申し込みください。

記

１ 期 日   平成３０年６月１８日（月）・１９日（火）

２ 日 程   １８日 第２時限より第６時限まで

        １９日 第２時限より第７時限まで

         授業の時刻および時間割につきましては裏面を御参照ください。

        （ただし、当日の授業が変更になることもありますのでご了解ください。）

３ 参観に際して次の点に御留意ください。

(1) お車で御来校の場合、駐車場は正門左側の職員駐車場を御利用ください。グランドは駐車場と

しては使用できません。できるだけ公共交通機関を御利用いただくなど、御協力をお願いいたし

ます。

(2) 受付にて、入校許可証をお渡ししますので、参観中は御着用ください。

 (3) 校内での写真撮影や録音、録画等は、御遠慮願います。

切り取り

授業公開参観申込書

                          保護者氏名

                                    生徒氏名   年   組   番

   ご希望日時 ６月   日（  ） 第  時限 ～ 第  時限

         ６月   日（  ） 第   時限 ～ 第   時限

                                  ＊締切  ６月１１日（月）

                     ＊申込/問合せ先    教務部 森田   TEL 0289-62-5115